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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Event 5 - 50m Breaststroke Men Preliminary

A
SUWLuca, Auerbach1. 2005 00:29,47 628QAUT

RT +0.64 50m: 00:29,47

Sop.SzéchyBörzsei, Zalán2. 2007 00:30,66 558QHUN
RT +0.69 50m: 00:30,66

GYÚSEBaumann, Marcell3. 2006 00:31,31 524QHUN
RT +0.67 50m: 00:31,31

Parafa UKGulyás, Csaba4. 2007 00:31,82 499QHUN
RT +0.67 50m: 00:31,82

NederlandO'SULLIVAN, Matthew5. 2005 00:32,01 490QNED
RT +0.70 50m: 00:32,01

SU MödlingOskar, BAYER6. 2006 00:32,44 471QAUT
RT +0.58 50m: 00:32,44

SU MödlingBoris, KAISER7. 2007 00:32,53 467QAUT
RT +0.62 50m: 00:32,53

Szomb.SKSIMolnár, Márk8. 2006 00:32,66 462QHUN
RT +0.66 50m: 00:32,66

SU MödlingDavid, SYSLO9. 2007 00:33,39 432QAUT
RT +0.71 50m: 00:33,39

Lenti GYÚKFerecskó, Máté10. 2006 00:33,90 413QHUN
RT +0.66 50m: 00:33,90

Sárvári GyRampfl, Zétény11. 2006 00:36,47 331HUN
RT +0.72 50m: 00:36,47

Lenti GYÚKSzabó, Mátyás12. 2007 00:42,72 206HUN

B
Sárvári GySzabó, Gergo1. 2008 00:34,10 405QHUN

RT +0.73 50m: 00:34,10

SU MödlingKaj, WETZEL2. 2008 00:34,36 396QAUT
RT +0.52 50m: 00:34,36

SU MödlingTobias, KERSCHBAUMER3. 2009 00:35,20 369QAUT
RT +0.67 50m: 00:35,20

GYÚSETakács, Milán Ruben4. 2008 00:35,29 366QHUN
RT +0.74 50m: 00:35,29

KiscápákOravecz, Zoltán5. 2009 00:35,81 350QHUN
RT +0.80 50m: 00:35,81

SU MödlingAres, DJURIC6. 2009 00:36,65 327QAUT
RT +0.80 50m: 00:36,65

GYÚSESipkovits, Vilmos7. 2009 00:37,53 304QHUN
RT +0.58 50m: 00:37,53

SU MödlingSimon, OPELKA8. 2009 00:37,87 296QAUT
PÚSEAdamek, Roland9. 2009 00:39,95 252QHUN
Szomb.SKSILehotay, Nándor10. 2009 00:40,93 234QHUN
Sárvári GyCsosz, Nimród András11. 2009 00:41,86 219HUN

RT +0.95 50m: 00:41,86
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 5 - 50m Breaststroke Men Preliminary

C
Bp.HonvédBao, Jiayu1. 2010 00:40,22 247QHUN

RT +0.68 50m: 00:40,22

Sop.SzéchyVarga, Ákos2. 2011 00:40,36 244QHUN
Lenti GYÚKCsivre, Ádám3. 2010 00:44,47 183QHUN
Szomb.SKSIBolla, Máté4. 2010 00:45,42 171QHUN
Sop.SzéchyBujtás, Zsombor5. 2010 00:45,97 165QHUN

RT +0.70 50m: 00:45,97

SC HakoahArian, Coric6. 2011 00:49,77 130QAUT
RT +0.82 50m: 00:49,77

Sárvári GyRampfl, Lénárd7. 2010 00:52,76 109RHUN
RT +0.31 50m: 00:52,76

----
Szomb.SKSIHorváth, Patrik 2010 MTDNSHUN

D
GYÚSEPlatonov, Iván1. 2012 00:40,63 240QHUN
Sop.SzéchyLakatos, Máté2. 2012 00:49,86 129QHUN
Sop.SzéchyBujtás, Levente3. 2012 00:52,22 113QHUN

E
GYÚSENémeth, Iván1. 2013 00:49,18 135QHUN

RT +0.57 50m: 00:49,18

Szomb.SKSITrencsér, Iván2. 2013 00:55,15 95RHUN
GYÚSEFekete, Barnabás3. 2013 00:57,27 85HUN

RT +0.50 50m: 00:57,27

Sop.SzéchyRéczeg, Gergo4. 2013 00:57,95 82HUN

F
Sop.SzéchyStöckert, Ádám1. 2014 00:55,15 95HUN

RT +0.55 50m: 00:55,15

Szomb.SKSISchmölcz, Peter Noah2. 2014 00:55,42 94HUN
Sop.SzéchyMedgyaszay, Miklós3. 2014 00:57,42 85HUN
Szomb.SKSIFülöp, Áron4. 2014 00:57,62 84HUN
SC HakoahNoah, Backes5. 2014 00:57,78 83AUT
Szomb.SKSIFülöp, Ábel6. 2014 01:03,07 64HUN
Sop.SzéchyLajtai, Marcell7. 2014 01:05,34 57HUN

----
Sop.SzéchyStöckert, Bence 2014

A lábak nem egyidejüleg mozogtak (vagy váltakozóan mozogtak) SW 7.4
DQHUN

GYÚSENagy, Bulcsú 2015
Nem egyidejüleg értek a kezek a falhoz forduló vagy célbaérkezés közben (50 méternél) SW 7.6

DQHUN
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 5 - 50m Breaststroke Men Preliminary

C dönto
Bp.HonvédBao, Jiayu1. 2010 00:40,22 247QHUN

RT +0.68 50m: 00:40,22

Sop.SzéchyVarga, Ákos2. 2011 00:40,36 244QHUN
GYÚSEPlatonov, Iván3. 2012 00:40,63 240QHUN
Lenti GYÚKCsivre, Ádám4. 2010 00:44,47 183QHUN
Szomb.SKSIBolla, Máté5. 2010 00:45,42 171QHUN
Sop.SzéchyBujtás, Zsombor6. 2010 00:45,97 165QHUN

RT +0.70 50m: 00:45,97

GYÚSENémeth, Iván7. 2013 00:49,18 135QHUN
RT +0.57 50m: 00:49,18

SC HakoahArian, Coric8. 2011 00:49,77 130QAUT
RT +0.82 50m: 00:49,77

Sop.SzéchyLakatos, Máté9. 2012 00:49,86 129QHUN
Sop.SzéchyBujtás, Levente10. 2012 00:52,22 113QHUN
Sárvári GyRampfl, Lénárd11. 2010 00:52,76 109RHUN

RT +0.31 50m: 00:52,76

Szomb.SKSITrencsér, Iván12. 2013 00:55,15 95RHUN
Sop.SzéchyStöckert, Ádám12. 2014 00:55,15 95HUN

RT +0.55 50m: 00:55,15

Szomb.SKSISchmölcz, Peter Noah14. 2014 00:55,42 94HUN
GYÚSEFekete, Barnabás15. 2013 00:57,27 85HUN

RT +0.50 50m: 00:57,27

Sop.SzéchyMedgyaszay, Miklós16. 2014 00:57,42 85HUN
Szomb.SKSIFülöp, Áron17. 2014 00:57,62 84HUN
SC HakoahNoah, Backes18. 2014 00:57,78 83AUT
Sop.SzéchyRéczeg, Gergo19. 2013 00:57,95 82HUN
Szomb.SKSIFülöp, Ábel20. 2014 01:03,07 64HUN
Sop.SzéchyLajtai, Marcell21. 2014 01:05,34 57HUN

----
Sop.SzéchyStöckert, Bence 2014

A lábak nem egyidejüleg mozogtak (vagy váltakozóan mozogtak) SW 7.4
DQHUN

GYÚSENagy, Bulcsú 2015
Nem egyidejüleg értek a kezek a falhoz forduló vagy célbaérkezés közben (50 méternél) SW 7.6

DQHUN

----
Szomb.SKSIHorváth, Patrik 2010 MTDNSHUN
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